
 

strana 1/2 

 

Spolek rodičů a přátel školy při gymnáziu Volgogradská, Volgogradská 6a, 
700 30 Ostrava Zábřeh 
 

 

 

Zápis ze setkání Spolku rodičů a přátel školy při gymnáziu Volgogradská 6a 
ze dne 16.11.2021 

 

 

 

 

 

Přítomní:  dle prezenční listiny ze dne 16.11.2021 

 

 

Program: 
1. Zahájení 
2. Projednání Výroční zprávy o činnosti spolku za rok 2020/2021 
3. Projednání předběžného rozpočtu pro školní rok 2021/2022 

4. Založení bankovního účtu 
5. Nákup z fondu SRPŠ 

6. Diskuze 
 

 

 

1. Zahájení  
 

Přivítání všech členů výboru SRPŠ. 
 

 

Výbor sdružení pro školní rok 2021/2022 je ve složení: 
Předseda:  Luděk Růčka 

Místopředseda:  Yveta Kovalčíková 
Hospodář: Pavla Hanulíková Glistová 
Revizor:  Jana Posmyková 
 

 

 

2. Projednání Výroční zprávy o činnosti spolku za rok 2020/2021 

 

Výroční zpráva o činnosti Spolku rodičů a přátel školy při gymnáziu Volgogradská Ostrava – Zábřeh. 

Výroční zpráva byla schválena. 
 
 

3. Projednání předběžného rozpočtu pro školní rok 2021/2022 

 

Rozpočet se bude upravovat dle skutečné výše vybraných členských příspěvků a dle aktuálních požadavků školy. 
Návrh rozpočtu byl schválen.  
 

 

4. Založení bankovního účtu Spolek 

 

Výbor schválil založení bankovního účtu a vložení finanční hotovosti na tento účet. 

 

 

5. Nákup z fondu SRPŠ 

 

Pan ředitel Vít Schindler přednesl návrh na úpravu interiéru školy. Jednalo by se o: 

• Trojkřesla na chodbu školy 

• Rámy pro školní obrazovou galerii 



 

strana 2/2 

 

• Spotřební materiál na výzdobu školy 

 

 
 
Celková částka cca: 67.000,- Kč 

 

Návrh byl výborem schválen. 

 

 

6. Diskuze 

 

Diskutovalo se o těchto tématech: 

 

• organizace školního plesu, maturitní plesy 

• konání vánočního koncertu 

• vítání primánů 

• oslavy 65. výročí školy, akademie 

 
 

 

 

 

 

 

Zapsal: Luděk Růčka 
v Ostravě, dne 16.11:2021 


